项目 2022 年 6 月 30 日 2021 年 12 月 31 日

待转销项税额 1,123,862.32 2,397,491.93

合计 1,123,862.32 2,397,491.93

22.租赁负债

项目 2022 年 6 月 30 日 2021 年 12 月 31 日

房屋租赁 2,177,612.43

合计 2,177,612.43

23.股本

项目
2021 年 12 月 31 日

本期增加 本期减少
2022 年 6 月 30 日

金额 比例（%） 金额 比例（%）

浦佩君 11,260,800.00 51.00   11,260,800.00 51.00

张志强 4,416,000.00 20.00   4,416,000.00 20.00

浦佩珍 1,766,400.00 8.00   1,766,400.00 8.00

浦佩娟 1,766,400.00 8.00   1,766,400.00 8.00

刘燕娟 1,766,400.00 8.00   1,766,400.00 8.00

浦通 1,104,000.00 5.00   1,104,000.00 5.00

合计 22,080,000.00 100.00   22,080,000.00 100.00

24.资本公积

项目 2021 年 12 月 31 日 本期增加 本期减少 2022 年 6 月 30 日

资本溢价（股本溢价） 33,393.58   33,393.58

合计 33,393.58   33,393.58

25.盈余公积

项目 2021年 12月 31日 本期增加 本期减少 2022 年 6 月 30 日

74

法定盈余公积 1,262,366.18   1,262,366.18

26.未分配利润

项目 2022 年 6 月 30 日 2021 年 6 月 30 日

调整前上期末未分配利润  -2,311,492.31  7,781,363.77

调整期初未分配利润合计数（调增＋，调减－）

调整后期初未分配利润  -2,311,492.31  7,781,363.77

加：本期归属于母公司所有者的净利润  2,016,005.37  -314,915.30

减：提取法定盈余公积

应付普通股股利

转作股本的普通股股利

期末未分配利润  -295,486.94  7,466,448.47

27.营业收入和营业成本

（1）营业收入与营业成本

（3）合同产生的收入情况

合同分类-销售区域 车灯设备 技改及维修、零配件 其他设备 其他 合计

境外

中国大陆  49,328,257.74   334,482.77   5,118,939.24   1,786,468.76   56,568,148.51

合计  49,328,257.74   334,482.77   5,118,939.24   1,786,468.76   56,568,148.51

（续）

合同分类-收入确认时点 车灯设备 技改及维修、零配件 其他设备 其他 合计

公司托运送达并经客户终验收  49,328,257.74   334,482.77   5,118,939.24   1,786,468.76   56,568,148.51

合计  49,328,257.74   334,482.77   5,118,939.24   1,786,468.76   56,568,148.51

（3）公司前五名客户的营业收入情况

客户名称 营业收入 占公司全部营业收入的比例(%)

常州谨之微进出口有限公司  15,036,485.83   25.73

迅驰车业江苏有限公司  6,601,610.65   11.30

项目
2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月

收入 成本 收入 成本

主营业务  56,568,148.51   44,787,935.70  38,706,511.32 30,018,839.15

其他业务  1,871,984.69   1,198,490.54  1,049,262.21 7,191,344.29

合计  58,440,133.20   45,986,426.24  39,755,773.53 37,210,183.44

75

临海亮心汽车部件有限公司  5,131,869.09   8.78

重庆睿博光电股份有限公司  2,650,000.00   4.53

康宁汽车玻璃系统（合肥）有限公司  2,010,300.00   3.44

合计  31,430,265.57   53.78

28.税金及附加

项目 2022 年 1-6 月 2021 年 1-6 月

城市维护建设税  115,358.74  11,365.64

教育费附加  82,399.11  8,118.31